



(در تمیزی و مرتب نگه داشتن مثل یک خانه)

مدرسه جایی است که آدم ها با هم دوست می شوند و احساس خوبی هم به آنها داده می شود، اما این فقط زمانی کار ساز و عملی هست که همه با هم احترام بگذارند و مودبانه باهم برخورد داشته باشند.

پس بنابراین با اجرای قانون در مدرسه کمک می شود که چگونه این موضوع عملی گردد.

البته در حال حاضر همه ی قانون ها در مدرسه اجرا نشده چون که بچه ها گوش ندادند و بهتر است که کسی بیاید و برای آنها یک به یک توضیح دهد تا آنها بهتر یاد بگیرند و اجرا کنند.

دروس (ساعات حضور در کلاس)

معلم ها و دانش آموزان ، هر دو باید سر وقت در کلاس باشند تا درس شروع شود.

اگر پنج دقیقه اول شروع کلاس معلم نبود ، نماینده ی کلاس کمک به ساکت نگه داشتن دانش آموزان همراه با کمی سخنرانی می کند تا معلم وارد کلاس شود.

خوردن و جویدن آدامس حواس دانش آموزان را پرت می کند پس سر کلاس اجازه خوردن و جویدن نیست.

دانش آموزان فقط نوشیدن آب را سر کلاس اجازه دارند، اما خرید کردن از بوفه مدرسه در وقت و زمان کلاسی ممنوع است. (بهتر هست که دانش آموزان همیشه همراه خود آب و نوشیدنی بیاورند تا در زمان درس مجبور نباشند برای خرید آب کلاس و درس را ترک کنند)

ماندن در ساختمان یا محوطه ی مدرسه

تمام دانش آموزان نیازهای متفاوتی دارند و جاهای آرام و جاهای رفت و آمد که این هم قوانینی دارد و نوشته شده برای دانش آموزان گروه کلاسی پایین تر و بالاتر که باید اجرا گردد.

نکته ی مهم ! محوطه مدرسه / حیاط مدرسه

دانش آموزان می توانند در تمام ساعات استراحت از حیاط استفاده کنند، اما به غیر از زمانی که هوا بد است،

در ورود به محوطه حیاط بسته خواهد شد تا همچنان محوطه ی داخل مدرسه (راهروها) تمیز باقی بماند.

اگر بچه ها نمی خواهند به محوطه حیاط بروند می توانند در کلاس بمانند و در انجا بنشینند.

اگر دانش آموزی حالش بد است، نباید بچه های دیگر او را اذیت کنند، چون خلاف قوانین مدرسه است

کلاس درس به عنوان یک استراحتگاه و فضای استراحت عمل می کند که در آن همه به یکدیگر توجه نشان می دهند.

تغییر به کلاس یا اتاق دیگر تنها زمانی امکان پذیر است که زنگ مدرسه بصدا درآید. (دانش آموزان زمانی حق دارند که وارد کلاس بعدی شوند که صدای زنگ مدرسه بصدا درآید)

قبل از اینکه مدرسه تعطیل شود تنها دانش آموزانی که کلاس درسی شان تمام شده و با اجازه مجوز دار می توانند از مدرسه خارج شوند.

دانش آموزان گروه سنی بالا اجازه دارند بعد از ساعت یازده و چهل پنج دقیقه (11:45)

آزاد باشند و از مدرسه به خانه بروند.

محیط رختکن (تعویض کفش و کمد کتابی)

تمیزی برای مدرسه مهم است و دانش آموزان اجازه دارند از مرکز رختکن وارد مدرسه شوند.

در آنجا یک نشان وجود دارد که شاگردان چه موقع با کفش وارد محوطه مدرسه شوند و چه موقع نباید وارد محوطه مدرسه شوند.

در رختکن زمانی اجازه دارند وارد شوند که آنجا باز باشد.

دوچرخه ها باید بیرون در جایگاه خود گذاشته شود.

نظم و نظافت

دانش آموزان باید همیشه برای همکاری های فوری و تمیز نگه داشتن مدرسه و کلاس آماده باشند.

دانش آموزان در ساعت آخر درسی کلاس (زنگ آخر) پنجره ها باز رو ببندند و صندلی های خود را روی میز بگذارند و تخته ی کلاسی را به نوبت (هر دفعه) تمیز کنند و هیچ چیز روی زمین (خودکار، مداد، کاغذ، کتاب...) نباشد، که مسئول تمیز کردن بتواند براحتی زمین کلاس ها را تمیز کند و تعهدی برای وسایل روی زمین افتاده را بعهده نمی گیرد.

وسایل الکترونیکی

وسایل الکترونیکی اغلب زمان شروع کلاس درسی ساعت 7:45 دقیقه تا ساعت 15:30 ممنوعیت کلی استفاده قرار می گیرد.

اما با این حال، ارتباط فوری در زمان استراحت پس از ساعت سوم کلاسی و ششم مجاز است.

فقط دانش آموزان گروه سنی و کلاسی بالا اجازه دارند در زمان استراحتی بین کلاس ها از این وسایل الکترونیکی استفاده کنند و کپی کردن با توجه به قوانین مدرسه و موجه بودن نیاز استفاده آنها از این وسایل.

دانش آموزان پایه ی بالاتر اجازه دارند از تلفن هاشون استفاده کنند اگر همگی لازم داشته باشند چیزی را در ارتباط با درس جستجو کنند، اما نباید با صدای بلند و یا ویدیو کال بگیرند!

وسایل الکترونیکی داخل کلاس زمانی استفاده می شود که نیاز درسی باشد و معلم کلاس اجازه دهد.

امنیت و مسئولیت

مدرسه جای امنی باید باشد، بخاطر همین دانش آموزان چیزهای تیز و خطرناک نباید با خودشان به مدرسه بیاورند.

بخاطر اینکه امنیت بیشتری در مدرسه باشد تو ساعات استراحت بین کلاسی فقط پنجره بالایی باز باشد.

پنجره های بزرگتر را فقط معلم کلاس باز می کند.

برای دویدن باید خود بچه ها مواظب باشند که بهم برخورد نکنند.

اگر دانش آموزی وسایل دانش آموز دیگری را خراب کند، باید خودش و مادرو پدرش برای آن دانش آموز تهیه و خریداری کنند و به او تحویل دهند.

مدرسه پولی ندارد که بابت خراب شدن وسایل دانش آموزان پرداخت کند.

دانش آموزان اجازه ندارند دوز انرژی را به مدرسه بیارند.

دانش آموزان باید آشغال را از هم جدا و در جایگاه مخصوص قرار دهند. (آشغال ها نباید درهم و برهم) باشد.

هر دفعه یک دانش آموز از کلاس مواظب باشد دیگر دانش آموزان کلاس آشغال روی زمین نریزد.

آشغال در سطل زباله جای دارد.

یادگیری دیجیتال برای کلاس ها (آنلاین) با نوردی دیجیتال اعمال می شود

همه ی دانش آموزان باید مواظب لپ تاپ باشند که از مدرسه گرفتند.

دانش آموزانی نباید لپ تاپ خود یا دیگران را خراب کنند، وگرنه باید هزینه وسیله ای که خراب کرده اند را بدهند.

استفاده از لپ تاپ فقط برای کارهای مدرسه است نه بازی کردن! مدرسه نمی تواند هزینه ی لپ تاپی که دانش آموز خراب کرده را بدهد.

لپ تاپی که از خانه به مدرسه می آورند ، باید شارژ و همینطور جای ذخیره برای کارهای جدید داشته باشد.

در زمان استراحت باید لپ تاپ بسته باشد فقط زمانی که برای درس لازم باشد از آن استفاده شود.

زمان شروع کلاس و استفاده از لپ تاپ باید سر وقت لپ تاپ روی میز دانش آموز آماده باشد.

زمانی که معلم خبر می دهد ساعت بعدی کلاس ورزش یا کلاس کاردستی شروع می شود، دانش آموزان باید تمام وسائل روی میز خود را برداشته و تمیز کنند، بجه ها نباید کنار لپ تاپ خود شیشه آب یا لیوان نوشیدنی بگذارند که باعث افتادن آنها روی لپ تاپ خود یا دانش آموز دیگر شود.

اگر بخواهند از لپ تاپ خود بیشتر مواظب کنند، می توانند لپ تاپ خود را در کمد مخصوص این وسیله بگذارند.

در آخرین ساعات کلاسی وقتی درس تمام شد، دانش آموزان لپ تاپ شخصی را باید به خانه ببرند. مدرسه تعهدی در قبال وسیله ی شخصی دانش آموزان ندارد.

مواظبت و نگهداری از وسائل شخصی بعهده خود شخص می باشد.

در اتریش قانون های خانگی به قانون های مدرسه اضافه می شود

قوانین خانگی اضافه بر قوانین مدرسه است.

قوانین دانش آموزان در مدرسه:

دانش آموزان موظف هستند که همکاری لازم با مدرسه و با همدیگر داشته باشند.

دانش آموزان موظف هستند که تکالیف درسی خود را انجام دهند.

دانش آموزان موظف هستند سرساعت به کلاس بیایند و حضور داشته باشند.

دانش آموزان موظف هستند کارهای که غلط انجام دادند را درست کنند و به معلم خود نشان دهند.

دانش آموزان موظف هستند قوانین خانگی را اجرا کنند و در مدرسه هم در حفظ نظم و انضباط کوشا باشند.